

Årsredovisning för  
**WL21 Consulting AB**

559241-8460

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karl Ljungberg  
Styrelseledamot

2026-01-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WL21 Consulting AB, 559241-8460, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västmanlands län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom redovisning och bokföring

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade väsentligt under räkenskapsåret jämfört med föregående år till följd av ökad uppdragsvolym.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 605 492   | 332 282   | 206 760   | 174 146                  |
| Resultat efter finansiella poster | 430 251   | 164 981   | 115 652   | 60 772                   |
| Soliditet %                       | 80,9      | 82,3      | 75,8      | 57,8                     |

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 211 428                | 128 326        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 128 326                | -128 326       |
| Årets resultat                 |                   |                        | 248 813        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>339 754</b>         | <b>248 813</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 339 754        |
| Årets resultat   | 248 813        |
| <b>Summa</b>   | <b>588 567</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 588 567        |
| <b>Summa</b>   | <b>588 567</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 -<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 605 492                            | 332 282                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>605 492</b>                     | <b>332 282</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -6 584                             | -4 798                             |
| Övriga externa kostnader                             |            | -186 705                           | -128 280                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -36 163                            | -34 297                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-229 452</b>                    | <b>-167 375</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>376 040</b>                     | <b>164 907</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 54 263                             | 446                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -52                                | -372                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>54 211</b>                      | <b>74</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>430 251</b>                     | <b>164 981</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -112 000                           | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-112 000</b>                    | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>318 251</b>                     | <b>164 981</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -69 438                            | -36 655                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>248 813</b>                     | <b>128 326</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         |            | 18 000            | 6 000             |
| Andra långfristiga fordringar                  |            | 0                 | 277 500           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>18 000</b>     | <b>283 500</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>18 000</b>     | <b>283 500</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 60 442            | 149 835           |
| Övriga fordringar                              |            | 623 669           | 22 689            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 1 150             | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>685 261</b>    | <b>172 524</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 197 051           | 19 261            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>197 051</b>    | <b>19 261</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>882 312</b>    | <b>191 785</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>900 312</b>    | <b>475 285</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 339 754           | 211 428           |
| Årets resultat                               |            | 248 813           | 128 326           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>588 567</b>    | <b>339 754</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>613 567</b>    | <b>364 754</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 145 000           | 33 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>145 000</b>    | <b>33 000</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 2 354             |
| Skatteskulder                                |            | 81 365            | 38 639            |
| Övriga skulder                               |            | 33 379            | 36 538            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 27 001            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>141 745</b>    | <b>77 531</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>900 312</b>    | <b>475 285</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-07-01 -<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-31

Västerås

Karl Ljungberg 2025-12-31  
Karl Ljungberg Datum  
Styrelseordförande

Anna Wahlström 2025-12-31  
Anna Wahlström Datum  
Styrelseledamot